

Приложение №2

к договору № \_\_\_\_\_  
от " 16 " мая 2011 г.

Данные по объекту: Площадь застройки 200 Месторасположения \_\_\_\_\_

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	<b>Мобилизация объекта</b>									
	Адаптация проектной документации									
	Доставка и обустройство рабочих (электроплиты, матрацы, бытовые приборы)									
	Обустройство строительной площадки (подвод коммуникаций)									
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электроинструмент, прочее электрооборудование, тележки, лопаты ...)									
	Устройство временных складских помещений									
	Доставка и установка строительного вагончика.									
	<b>Итого раздел I</b>	<b>0р.</b>								
II	<b>Нулевой цикл</b>									
	Ксерокопия проекта 3 экз.	2 700р.	2,0		5 400р.					5 400р.
	Разбивка и вынос осей.									8 500р.
	Нивелирование горизонтальное, вертикальное.									14 500р.
	<b>Разработка грунта механизированной техникой</b>									0р.
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована под фундамент.					540р.	468,0	куб.м	252 720р.	252 720р.
	Вывоз грунта с погрузкой и утилизацией.									0р.
	Разработка грунта по территории						398,0	куб.м	0р.	0р.
	Устройство песчано-щебеночного основания вручную с тремованием и проливкой водой 200 мм	1 350р.	39,0	куб.м	52 650р.	650р.	39,0	куб.м	25 350р.	78 000р.
	Гидроизоляция фундаментной плиты (пленка)	29р.	235,0	кв.м	6 815р.	20р.	235,0	кв.м	4 700р.	11 515р.
	Устройство бетонной подготовки, (бетон В7,5 М100) толщ. 100 мм.	2 900р.	20,0	куб.м	58 000р.	1 850р.	20,0	куб.м	37 000р.	95 000р.
	Гидроизоляция фундаментной плиты.	85р.	470,0	кв.м	39 950р.	250р.	470,0	кв.м	117 500р.	157 450р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков под стены. (Ф.П)	27 100р.	9,6	тонн	260 160р.	8 100р.	9,6	тонн	77 760р.	337 920р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов с установкой опалубки (Фл)	3 800р.	65,8	куб.м	250 040р.	3 100р.	65,8	куб.м	203 980р.	454 020р.
										1 415 025р.
	<b>Гарантийные обязательства</b>								0,0%	0р.
	<b>Накладные расходы, расходный материал</b>								1,0%	14 150р.
	<b>Транспортные расходы</b>								1,5%	21 225р.
	<b>Всего</b>									1 450 401р.
	<b>Скидка</b>								0,0%	148 000р.
	<b>Итого</b>									1 302 401р.
	<b>Работ</b>								55,2%	719 010р.
	<b>Материалов</b>								44,8%	583 391р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
" 16 " мая 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
" 16 " мая 2011 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу